=y - ) )
g/’//ﬁ///i)’/(//'(« //()/} :,j)’//’///;?‘('/l(’. dell (’/ 6//’/'(‘/»’/'/() e della ﬁ/l) leerea

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina 23 /01/2015
prot. 347/F1

Graduatoria per I'individuazione del Tutor Coordinatore per le attivita di Tirocinio Formativo Attivo (TFA)
in regime ordinario per la classe di concorso A 77 e in regime transitorio per la classe di concorso A31-32
(Classe unificata AC 03) per I’ a.a. 2014/15 di cui al bando del 6/10/2014 prot. 7826/F1 e alla successiva
procedura di reclutamento del Conservatorio di Musica “Ottorino Respighi” di Latina e al DM 966/2014.

IL DIRETTORE

VISTO il bando del 6/10/2014 prot. 7826/F1 per il quale si inizia la procedura per l'individuazione dei
Tutor Coordinatori per le classi di concorso A77 e A31-32 (classe unificata AC03);

VISTO il verbale della commissione preposta alla selezione del 24 novembre 2014 nel quale si
identificavano i due vincitori delle due classi di concorso messe a bando;

VISTO il DM 966/2014 nel quale si assegna alla sede di Latina un solo Tutor coordinatore per entrambe
le classi di concorso A77 e AC 03;

CONSIDERATA I'esigenza di procedere ad ulteriore selezione dei candidati risultati vincitori;

VISTO il verbale della Commissione preposta alla selezione acquisito il 21/1/20125 con protocollo
346/F1, nel quale si stabiliscono i criteri per I'individuazione del Tutor Coordinatore;

VERIFICATA la correttezza delle procedure;
DISPONE

la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti Tutor Coordinatori:

Nominativo punteggio punteggio punteggio
Titoli Colloquio Totale
BASSI MAURO 8 50 58
GIUGLIANO ANGELA RITA 11 30 41

Avverso alla presente graduatoria provvisoria & ammesso reclamo al Direttore del Conservatorio di Musica
di Latina entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa sul sito del Conservatorio.

IL DIRETTORE
F.to Paolo Rotili



